1 8 経広送第 3 0 号
平成 3 0 年 5 月 1 8 日

ノくームハイツ西葛西自治会会長 様

江戸川区長 多田正見

「2018 ・ 2019年度版 くらしの便利帳」の配付について（依頼）

日頃より区政にご理解とお力添えを賜わり、心よりお礼申し上げます。

このたび、皆様の暮らしにお役立ていただくため、 「2018 ・ 2019年度版 くらしの便利

帳」を刊行いたします。

つきましては 下記によりお送りさせていただきますので、ご多忙の折とは存じますが

各世帯への配付につき 、 特段のご配慮をいただきた く 、よろしくお願し、申し上げます。

記

1. お届け時期 5月 26 日（土）から6月下旬の期間
※この期間内で、下記配送委託業者が順次お届けいたします。

2. 送付部数 218部…町会・自治会で配付※こちらのみお配りください

0部…配送委託業者が配付（30戸以上の集合住宅）

0 送付部数には、町会・自治会未加入世帯分も含んでいます。

0 部数に不足がございましたら、区民課・各事務所地域サービス係にお申し付けく
ださい

0 町会・自治会内の30戸以上の集合住宅（別紙参照）につきましては、別途、配送委
託業者が配付いたしますので、町会・自治会からの配付は不要です。

3. 配送委託業者株式会社キタザワ
江戸川区北葛西 2-5-28 電話番号3689-5264

4. その他

4-101

0 配付に関するお願いを、別紙により回覧担当役員にお送りさせていただきます。

0 当期間中、各町会・自治会において担当役員の交代等がございましたらご連絡く
ださい。 また、配送日程の関係で行き違い等がございましたらご容赦ください。

＜担当＞
経営企画部広報課区政案内係
担当泉・武田
電話 5662-6168 （直通）

【ご確認ください】 別紙

集合住宅（概ね 3 0 戸以上の集合住宅） 広報課より配布いたします。
※次の集合住宅（ 0棟 世帯）については、配布は不要です口

名 称 l I 所在地 11 世帯数 ｜

4-101